Balti, Piata Vasile Alecsandri, 8 

La cererea Ofertantului ,,CLEMANTIN” SRL, FinComBank SA în calitate de Garant, 

prin prezenta Vă înștiințează despre modificarea termenului de valabilitate a Garanţiei bancare 

nr. 2025-04-36227-11 din 31.10.2025 în suma de 135 000 (una suta treizeci si cinci mii) lei 

moldoveneşti. 

Garanţia bancară nr. 2025-04-36227-11 din 31.10.2025 se consideră valabilă de la data de 

31 octombrie 2025 până la data de 02.02.2026 inclusiv.  

Toate celelalte condiţii ale Garanţiei  bancare nr. 2025-04-36227-11 din 31.10.2025,